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公文書公開請求・申し出の状況（件）（提供も含む）

不服申立 情報提供 計取下げ区分 公開 部分公開 非公開

１　公開請求件数と処理状況

２　開示請求件数と個人情報業務登録状況

平成１７年度　
情報公開・個人情報保護制度の運用状況

公文書公開請求・申出の実施機関別件数（件）

0 7

0 0

0

計 346

議会 7

固定資産評価審査委員会 1

農業委員会 2

監査委員 0

選挙管理委員会 2

教育委員会 158

市長 176

実施機関名 登録件数

0

0

0

1

0

計

議会

1

0

0

0

0

1

0

固定資産評価審査委員会 0

0

0

農業委員会

0

実施機関名

0

監査委員 0

選挙管理委員会

実施機関別個人情報開示請求及び訂正等請求件数（件）

訂正等請求

0

教育委員会 1

0

1

市長 0

1

00

171 0 171

実施機関名

0

0

請求

申出

計

0

164

0

0

0 0

計請求

0

個人情報業務登録件数（件）

固定資産評価審査委員会

議会

選挙管理委員会

計

0

0

件数 処理状況

0

0

監査委員

農業委員会

7

0

0 0

0

教育委員会

0 0

7

7

市長

0

0

0

申出

0 164


